



SARDAR PATEL UNIVERSITY

VALLABH VIDYANAGAR - 388 120 (GUJARAT) INDIA

NAAC Re-Accreditation CGPA 3.25 Grade - 'A' (23-1-2017 to 22-1-2022)

Website: www.spuvvn.edu

Fax: (02692) 230309, 226804

Admission Procedure for Five year Integrated Bachelor-Master (IBM) Programmes

પાંચ વર્ષ સ્નાતક-અનુસ્નાતક સંકલિત અભ્યાસક્રમો (IBM)ની પ્રવેશ પ્રક્રિયા નીચે મુજબ રહેશે.

તારીખ	વિગત
ખાસ નોંધ	વિદ્યાર્થીઓએ પ્રવેશ ફોર્મ તથા તમામ અસલ દસ્તાવેજ યુનિવર્સિટી માન્ય હેલ્પ સેન્ટર ઉપર Eligibilityની ચકાસણી માટે રજૂ કરવાના રહેશે. ચકાસણી બાદ તમામ અસલ દસ્તાવેજ વિદ્યાર્થીએ યુનિવર્સિટી માન્ય હેલ્પ સેન્ટરમાંથી પરત લેવાના રહેશે. અસલ દસ્તાવેજોની ચકાસણી દરમિયાન કોઈ વિસંગતતા જણાશે તો તેવા વિદ્યાર્થીનું પ્રવેશ ફોર્મ રદ કરવામાં આવશે.
૦૩/૦૬/૨૦૨૨ થી ૨૬/૦૬/૨૦૨૨	યુનિવર્સિટી પોર્ટલ ઉપર તારીખ : ૦૩/૦૬/૨૦૨૨ બપોરના ૧.૦૦ કલાકથી તારીખ: ૨૬/૦૬/૨૦૨૨ સુધી વિદ્યાર્થી ઓનલાઇન ફોર્મ ભરી શકશે ત્યારબાદ યુનિવર્સિટી પોર્ટલ બંધ થઈ જશે. ત્યારબાદ વિદ્યાર્થી ઓનલાઇન ફોર્મ ભરી શકશે નહીં તથા ભરાયેલ ફોર્મની પ્રિન્ટ તથા તમામ અસલ દસ્તાવેજ ફરજિયાત યુનિવર્સિટી માન્ય હેલ્પ સેન્ટર ઉપર Eligibilityની ચકાસણી માટે તારીખ : ૨૭/૦૬/૨૦૨૨, ૫.૦૦ કલાક સુધીમાં રજૂ કરવાના રહેશે. ત્યારબાદ તમામ અસલ દસ્તાવેજ પરત લેવાના રહેશે. (ઓનલાઇન ફોર્મ ભરવાના સમયે વિદ્યાર્થીએ પોતાનો જ મોબાઇલ નંબર તથા ઈમેઇલ આપવું, સાચબર કેફેવાળાનો મોબાઇલ નંબર ઈ-મેઇલ આપવું નહીં.)
૨૭/૦૬/૨૦૨૨	
કાઉન્સેલીંગની તારીખ હવે પછી જાહેર કરવામાં આવશે.	૧. પ્રવેશ પ્રક્રિયા કાઉન્સેલિંગ પદ્ધતિથી કરવામાં આવશે. ૨. વિદ્યાર્થીએ કાઉન્સેલીંગના દિવસે ભરેલ પ્રવેશ ફોર્મની નકલ તથા અસલ દસ્તાવેજો તથા તેની નકલો સહિત સ્થળ ઉપર હાજર રહેવું, અને પ્રવેશ મળ્યા બાદ જરૂરી ફી ભરવાની રહેશે.

- નોંધ : ૧. વિદ્યાર્થીઓને યુનિવર્સિટી વેબસાઇટ અવાર નવાર જોતાં રહેવા વિનંતી છે.
૨. અભ્યાસક્રમની બેઠકોની સંખ્યા યુનિવર્સિટી દ્વારા ફેરફારને પાત્ર છે.
૩. પ્રવેશ પ્રક્રિયા દરમિયાન કોઈપણ તકરાર બાબતે માનનીય કુલપતિશ્રીનો નિર્ણય અંતિમ ગણાશે અને સર્વેને બંધનકર્તા રહેશે.

નંબર: ડી/ઈ/૧૦/
વલ્લભ વિદ્યાનગર
તારીખ:

કાર્યકારી કુલસચિવ



SARDAR PATEL UNIVERSITY

VALLABH VIDYANAGAR - 388 120 (GUJARAT) INDIA

NAAC Re-Accreditation CGPA 3.25 Grade - 'A' (23-1-2017 to 22-1-2022)

Website: www.spuvvn.edu

Fax: (02692) 230309, 226804

Admission Procedure for Five year Integrated Bachelor-Master (IBM) Programmes

Date	Details
Important Note	After applying online the candidates must verify their Application form and all original documents at University approved Help Centre, after verifying process please collect all original documents from Help Centre. The Application form will be cancelled. If found any discrimination at the time of verification.
03/06/2022 26/06/2022	Candidates will be able to apply online for admission through the university portal from 1.00 p.m. 06/06/2022 . The online portal will close on 26/06/2022 . Candidates are supposed to keep the printed hard copy of their submitted application form. Verify online application form alongwith all original documents at University approved Help Centre latest 27/06/2022 at 5.00p.m.(Candidates must provide their own mobile number and e-mail id in the application form.) (They must not provide the mobile number of the owner of cyber café.) (Mobile number and e-mail id provided by candidates will be used by the university in future after the admission to send important updates such as changing password and information regarding examinations.)
27/06/2022	
Date for counselling will be declare on Uni. website	1. Admission process as per counselling method. 2. At the time of counselling student have to come with Application form and all original documents, after getting admission student has to pay required fee.

Note:

1. Students are requested to visit University website regularly for the updates.
2. The number of seats is subject to change according to the suitability of the university.
3. In case of any dispute, the decision of the Honourable Vice Chancellor shall be final and binding to all.

Number: D/E/10/
Vallabh Vidyanagar
Date:

I/C Registrar